

2017 m. liepos 17 d.

KVIETIMO TEIKTI PROJEKTINIUS PASIŪLYMUS PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠUI NR. 05.5.1-APVA-R-019-51 SUDARYTI PAGAL PRIEMONĘ NR. 05.5.1-APVA-R-019 „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“ PAKEITIMAS

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. įsakymu Nr. D1-554 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymo Nr. D1-209 „Dėl 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.5.1-APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 2016 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-946 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymo Nr. D1-209 „Dėl 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.5.1-APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir 2017 m. liepos 12 d. įsakymu Nr. D1-601 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. kovo 23 d. įsakymo Nr. D1-209 „Dėl 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.5.1-APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, pakeičiu Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus 2016 m. balandžio 12 d. raštu Nr. 51/4D-62 „Kvietimas teikti projektinius pasiūlymus Panevėžio regiono projektų sąrašui Nr. 05.5.1-APVA-R-019-51 sudaryti pagal priemonę Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ pateikto kvietimo teikti projektinius pasiūlymus Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonę 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“, sąrašui Nr. 51 sudaryti dalį „Kartu su projektiniu pasiūlymu turi būti pateikti šie priedai.“:

1. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip:

„3. įgyvendinant šio Aprašo 11.2–11.4 papunkčiuose nurodytas veiklas, pateikiamas Nekilnojamojo turto registro išrašas, patvirtinantis tiesiogiai su projektu susijusio nekilnojamojo turto priklausomybę pareiškėjui nuosavybės teise arba valdymo patikėjimo ar panaudos teise, o kai žemės sklypas nesuformuotas arba neįregistruota suformuoto sklypo valdymo teisė, arba sklypas suformuotas, bet jo valdytojas yra Nacionalinė žemės tarnyba, Nacionalinės žemės tarnybos pritarimas planuojamai vykdyti veiklai arba viešojo juridinio asmens sutikimas vykdyti projekto veiklas jo naudojamoje žemėje;”

2. Papildau 6.5 punktu:

„6.5. Teritorijos tvarkymo projektas (jeigu parengtas).“

3. Pakeičiu 7.1 papunktį ir jį išdėstau taip:

„7.1. teismo sprendimą dėl statinių ar įrenginių pripažinimo bešeimininkiais ir (ar) jų perdavimo savivaldybės nuosavybė kopiją arba, jeigu statiniai perduoti savivaldybės nuosavybėn pagal Bankroto įstatymą, pateikiamas savivaldybės tarybos sprendimas ir Registrų centro išrašas dėl statinio priklausomybės savivaldybei nuosavybės teise. Jeigu iki projektinio pasiūlymo pateikimo vyksta teisminės procedūros dėl statinių ar įrenginių pripažinimo bešeimininkiais ir jų perdavimo savivaldybės nuosavybėn arba statinių perdavimo savivaldybei pagal Bankroto įstatymą, projekto pareiškėjas teismo sprendimo kopiją arba savivaldybės tarybos sprendimo arba registrų išrašo kopiją teikia su paraiška;

4. Pakeičiu 7.3.1 papunktį ir jį išdėstau taip:

„7.3.1. jei ketinamas likviduoti statinys yra avarinės būklės, pateikiamas statinio ekspertizės aktas su išvada, kad statinys avarinis arba teismo nutarties kopiją, kad statinys kelia grėsmę žmonių sveikatai;”

5. Pakeičiu 7.3.2 papunktį ir jį išdėstau taip:

„7.3.2. jei ketinamas likviduoti bešeimininkis statinys ar grėžinys arba pagal Bankroto įstatymą savivaldybės nuosavybėn perduotas statinys yra urbanizuotoje teritorijoje arba greta jos (iki 1 km atstumu), pateikiama ištrauka iš teritorijų planavimo dokumento su urbanizuotos teritorijos pavadinimu ir pažymėta planuojamo likviduoti statinio ar įrenginio vieta;

6. Pakeičiu 7.3.3 papunktį ir jį išdėstau taip:

„7.3.3. jei ketinamas likviduoti bešeimininkis statinys ar grėžinys arba pagal Bankroto įstatymą savivaldybės nuosavybėn perduotas statinys yra greta magistralinio, krašto ar rajoninio kelio (iki 3 km atstumu), pateikiama ištrauka iš topografinio plano arba žemėlapiu, kuriame nurodomas kelio numeris, pažymimas planuojamas likviduoti statinys ar grėžinys ir nurodomas atstumas nuo kelio;”

7. Pakeičiu 7.3.4 papunktį ir jį išdėstau taip:

„7.3.4. jei ketinamas likviduoti bešeimininkis statinys ar grėžinys arba pagal Bankroto įstatymą savivaldybės nuosavybėn perduotas statinys yra matomas nuo viešosios turizmo ir poilsio infrastruktūros statinių, įrenginių, saugomų gamtos ar kultūros paveldo objektų (matymo zona iki 1 km), pridedama tai įrodanti fotofiksacinė medžiaga ir ištrauka iš topografinio plano arba žemėlapiu, kuriame nurodomas atstumas bešeimininkio statinio ar grėžinio nuo viešosios turizmo ir poilsio infrastruktūros statinių, įrenginių, saugomų gamtos ar kultūros paveldo objektų;”

8. Pakeičiu 7.3.5 papunktį ir jį išdėstau taip:

„7.3.5. jei ketinamas likviduoti bešeimininkis statinys ar grėžinys arba pagal Bankroto įstatymą savivaldybės nuosavybėn perduotas statinys yra paviršinio vandens telkinio apsaugos zonoje ar pakrantės apsaugos juostoje, pateikiama ištrauka iš patvirtinto teritorijų planavimo dokumento, kuriame pažymėta paviršinio vandens telkinio apsaugos zona ir (ar) pakrantės apsaugos juosta, nurodoma statinio ar grėžinio vieta;”

9. Pakeičiu 7.3.6 papunktį ir jį išdėstau taip:

„7.3.6. jei ketinamas likviduoti bešeimininkis statinys ar grėžinys arba pagal Bankroto įstatymą savivaldybės nuosavybėn perduotas statinys yra saugomoje teritorijoje, pateikiama tai įrodanti kartografinė medžiaga;”

10. Pakeičiu 8.1 papunktį ir jį išdėstau taip:

„8.1. išrašas iš Nacionalinės žemės tarnybos, kad planuojama rekultivuoti pažeista žemė (karjeras ar durpynas) priklauso laisvos valstybinės žemės fondui arba patvirtintą dokumentą, įrodantį, kad planuojama rekultivuoti pažeista žemė (karjeras ar durpynas) yra savivaldybės valdoma panaudos ar patikėjimo teise;“

11. Papildau 11 punktu:

„11. jei veikla vykdoma viešojo juridinio asmens naudojamoje teritorijoje, pateikiama sutarties tarp pareiškėjo ir viešojo juridinio asmens kopija, kurioje nustatyti kiekvienos šalies įsipareigojimai ir atsakomybė dėl veiklų tęstinumo užtikrinimo 5 metus po projekto užbaigimo.”